PREFEITURAMUNICIPALDELUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

ANEXO  I - TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 065/2024

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Luminárias – MG / Poder Executivo torna público que através de seu pregoeiro e equipe

de apoio, nomeados através de Portaria, o ADENDO I, referente às alterações conforme abaixo relacionado:

1 . Alteração no Anexo I – Termo de Referência: atualização do descritivo dos itens de acordo com a

solicitação de retificação enviada pelo setor solicitante, sendo acrescidos a descrição abaixo relacionados nos

anexos do edital Termo de Referência (ANEXO I) e Proposta de preços (ANEXO II) do edital.

[...]

2.4. DA ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS:

I- DESCRIÇAO E QUANTITATIVO:

[...]

Ordem Quant. UN. Especificação Marca Valor Unit. TOTAL

45 40 CX
00000139972- TUBO DE ENSAIO 12X75MM

DE DIAMETRO (PLÁSTICO)

Plástico/descartável - Cx c/ 1000 unid -

R$115,07 R$4.602,80

49 50 CX

00000135676- TUBO VACUO ( HEMOGRAMA

)

tampa Roxa 04ml 13 x 75 K3E K3EDTA cx c/

100 Unid

R$62,98 R$3.149,00

2. Alteração no Anexo II – Modelo de Proposta

[...]

Encaminhamos nossa proposta de preço, conforme segue:

Ordem Quant. UN. Especificação Marca Valor Unit. TOTAL

45 40 CX

00000139972- TUBO DE ENSAIO 12X75MM

DE DIAMETRO (PLÁSTICO)

Plástico/descartável - Cx c/ 100 unid -

49 50 CX

00000135676- TUBO VACUO ( HEMOGRAMA

)

tampa Roxa 04ml 13 x 75 K3E K3EDTA cx c/

100 Unid

[...]

PREFEITURAMUNICIPALDELUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

3. As demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados. Todos os arquivos do

processo encontram-se à disposição dos interessados no site https://luminarias.mg.gov.br/licitacao/editais-

abertos, e a plataforma de realização do certame https://luminarias.licitapp.com.br//.

Prefeitura Municipal de Luminárias, 18 de abril de 2024.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro Municipal

https://luminarias.licitapp.com.br/